
Osobní číslo: E18000166Jméno: Eliška Kroupová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího - Jáčová
Nabízí obchodní banka, u které je společnost 5D CONTROL klientem, zvýhodněné podmínky při žádosti o úvěr?
odpověděla
Společnost uvažuje o svém rozšíření do nových prostor. Nové prostory má možnost společnost koupit nebo bude pouze
nájemcem? Pokud bude nájemcem, jaká rizika z toho pro společnost vyplývají?
odpověděla

Burešová
Co může být příležitosti té firmy ve výsledcích SWOT analýzy?
odpověděla

Maršíková
Jaká je nabídka u menších konkurenčních bank, sledovala jste to?
odpověděla

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Mgr. Anastasiia Mazurchenko

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 7. června 2021 předseda zkušební komise

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Osobní číslo: E18000166Jméno: Eliška Kroupová

podpis zkoušejícího

...........................................

Zkouška z předmětu: Státní závěrečná zkouška

Průběh:
Zelená č. 5. Vybavení provozovny v MSP - specifikujte faktory, které proces ovlivňují. Vysvětlete v této souvislosti pojmy leasing, outsourcing, franšíza, charakterizujte je.
odpověděla částečně
Štichhauerová
Jaké činnosti byste nenechala na externí dodavatele?
neodpověděla
Čím je ošetřeno to, že bude očekávat zákazník stejnou kvalitu, jak probíhá kontrola na stráně podnikatele?
odpověděla částečně
Maršíková
Co je příkladem franšízy? Co je principem franšízy směrem k zákazníkům?
odpověděla částečně

Modrá č. 20. Význam a podstata segmentace trhu.
odpověděla s pomocí
Burešová
Co to je trh a co to je segment? Kdy se nejčastěji dělá segmentace?
odpověděla
Jaká jsou kritéria segmentace, jak ten segment má vypadat? Jak rozdělíte zákazníky během segmentace?
odpověděla s pomocí
Jaký faktor dělení populace do segmentů má význam v ČR?
neodpověděla

Klasifikace: dobře

Datum: 7. června 2021

podpis předsedy
doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Mgr. Anastasiia Mazurchenko

splněno na 1. pokus




